

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ค่าปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ สรุปราคาปรับลดปรับเพิ่ม

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับลด		บาท
	งานปรับลด	229,708.20	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็น (สองแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าบาทถ้วน)	229,709.00	
1	งานปรับเพิ่ม (งานแก้ไขเปลี่ยนแปลง)		บาท
	งานปรับเพิ่ม	229,857.71	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็น (สองแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)	229,857.00	
สรุป ค่างานที่มีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงมีราคาค่าการปรับเพิ่มสูงกว่าค่างานที่มีการปรับลด (หนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)		เป็นเงิน = 148.00	บาท

(ลงชื่อ) ชุตินา ผู้ควบคุมงาน
(นางสาวชุตินา บุญมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ค่าปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับลด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานปรับลด							
	งานผนัง							
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	11,970.24	47,880.96	798.02	3,192.08	51,073.04
	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมนั่งราบ แบบพลิชาวลัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	7,331.77	29,327.08	448.88	1,795.52	31,122.60
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	598.51	2,394.04	69.83	279.32	2,673.36
	- โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	4,379.11	17,516.44	448.88	1,795.52	19,311.96
	อุปกรณ์ไฟฟ้า							
	- โคมไฟฟ้าแบบมีครอบอะคริลิค หลอด LED TUBE T8 1x18 วัตต์	2.00	ชุด	2,384.07	4,768.14	149.63	299.26	5,067.40
	- ชุดสวิตช์ทางเดียว ขนาด 16A , พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	51.87	155.61	79.80	239.40	395.01
	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้า IEC01 (THW) ขนาด 2.5 Sq.mm.	100.00	ม.	9.10	910.00	6.98	698.00	1,608.00
	- ท่อ EMT ขนาด 15mm (1/2 นิ้ว)	42.00	ม.	26.53	1,114.26	21.95	921.90	2,036.16
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								113,287.53
	งานครุภัณฑ์							
	เครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU	2.00	ชุด	40,900.00	81,800.00	-	-	81,800.00
รวมราคาค่าครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								81,800.00

ค่าดำเนินการ + ค่าโร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(0.30559999801524)

34,620.6689

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

147,908.20

รวมราคาค่าครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

81,800.00

รวมราคาทั้งสิ้น

229,708.20

(ลงชื่อ) วิจิตร ผู้ควบคุมงาน
(นางสาวชุตินา บุญมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แนบทำยัดฉันทุญจาง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ค่าปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬากลางจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับลด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานปรับลด							
	งานผนัง							
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	11,970.24	47,880.96	798.02	3,192.08	51,073.04
	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมนั่งราบ แบบฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	7,331.77	29,327.08	448.88	1,795.52	31,122.60
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	598.51	2,394.04	69.83	279.32	2,673.36
	- โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	4,379.11	17,516.44	448.88	1,795.52	19,311.96
	อุปกรณ์ไฟฟ้า							
	- โคมไฟฟ้าแบบมีครอบอะครีลิก หลอด LED TUBE T8 1x18 วัตต์	2.00	ชุด	2,384.07	4,768.14	149.63	299.26	5,067.40
	- ชุดสวิตช์ทางเดียว ขนาด 16A , พร้อมหมักากและอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	51.87	155.61	79.80	239.40	395.01
	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้า ECO1 (THW) ขนาด 2.5 Sq.mm.	100.00	ม.	9.10	910.00	6.98	698.00	1,608.00
	- ท่อ EMT ขนาด 15mm (1/2 นิ้ว)	42.00	ม.	26.53	1,114.26	21.95	921.90	2,036.16
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								113,287.53
	งานครุภัณฑ์							
	เครื่องปรับอากาศ 24,000 BTU	2.00	ชุด	40,900.00	81,800.00			81,800.00
รวมราคาค่าครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								81,800.00

ค่าดำเนินการ + ค่าโร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%(0.30559999801524)

34,620.6689

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

147,908.20

รวมราคาค่าครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

81,800.00

รวมราคาทั้งสิ้น

229,708.20

(ลงชื่อ)

วิจิตร

ผู้ควบคุมงาน

(นางสาวชุดิมา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

ผู้ว่าจ้าง

ผู้รับจ้าง

พยาน

พยาน

